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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie "Synergia", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000410582, Kod pocztowy: 71-617, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Żubrów,
Numer posesji: 3, Numer lokalu: 1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:
m. Szczecin, Strona www: www.synergiaszczecin.pl, Adres e-mail: k.michalko@synergiaszczecin.pl
, Numer telefonu: 508114038,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Kamila Michałko
 
Adres e-mail: k.michalko@synergiaszczecin.pl Telefon: 
508114038

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Obchody Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień
miesiącem autyzmu”

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

02.04.2024 Data
zakończenia

30.04.2024
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Obchody Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” to cykl wydarzeń
odbywających się przez cały tzw. niebieski miesiąc (kwiecień). Organizatorzy tj. Stowarzyszenie
„Synergia” w partnerstwie z Placówkami Terapeutycznymi „Dzieńdoberek”, nieprzerwanie od 2019
r., przygotowują bogaty program bezpłatnych wydarzeń mających na celu zwiększyć świadomość na
temat zaburzeń ze spektrum autyzmu głównie wśród mieszkańców naszego województwa, w tym
miasta Szczecin (od najmłodszych mieszkańców po seniorów). W ramach akcji organizowane są
różnego rodzaju szkolenia merytoryczne dla nauczycieli, warsztaty dla członków rodzin dzieci z ASD
(Klub Rodzica i Opiekuna), bezpłatne konsultacje ze specjalistami, warsztaty praktyczne dla uczniów
szkół podstawowych i ponadpodstawowych także dla wolontariuszy. Ponadto, odbywają się
ciekawe webinary tematyczne z uznanymi w całej Polsce specjalistami, warsztaty edukacyjne,
spotkania integracyjne dla dzieci oraz autorska inicjatywa sportowa #trenujnaniebiesko zrzeszająca
do wspólnego „niebieskiego treningu” szkoły i kluby sportowe z terenu całego województwa
zachodniopomorskiego. Rok rocznie „Kwiecień miesiącem autyzmu” przyciąga coraz większe grupy
odbiorców. Zeszłoroczna edycja z 2023 roku okazała się niewątpliwym sukcesem, co najlepiej
oddają źródła statystyczne Organizatorów, wykazujące, że udział we wszystkich wydarzeniach,
organizowanych w ramach tegorocznej edycji wzięło łącznie 1097 osób a informacja o realizacji
wydarzeń dotarła do 243 768 osób. Wspomniana zeszłoroczna - piąta edycja Obchodów Autyzmu
pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” (01.04-30.04.2023) – w grudniu 2023 r., otrzymała wyróżnienie
w kategorii projekt społeczny w Konkursie „Pozarządowy Szczecin”. Organizatorzy z dumą przyjęli
nagrodę z rąk pana Prezydenta Piotra Krzystka.
Tegoroczna edycja przedmiotowego wydarzenia otrzymała dotychczas (stan na dzień 28.02.2024)
Patronat honorowy: Wojewody Zachodniopomorskiego, Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego, Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Zastępcy Prezesa Zarządu
PFRON, TVP3 Szczecin, Radio Eska.

Popularność Obchodów pozwoliła zrzeszyć wokół planowanych wydarzeń, znanych specjalistów ze
świata terapii autyzmu; m.in. dr n. med. Izabelę Gorzkowską, mgr Agnieszkę Rajs-Glazar czy mgr
Michalinę Korzeniewską, którzy chętnie przyjęli zaproszenie do współpracy. Do promowania wiedzy
na temat autyzmu, chętnie co roku dołączają także znane osobistości ze świata sportu m.in.
pochodzący ze Szczecina: Monika Pyrek, Rafał Buryta, Piotr Szmurło oraz drużyna piłkarska Pogoni
Szczecin (I skład z Kamilem Grosickim na czele). Drużyna piłkarska Pogoni Szczecin w 2023 roku,
przed słynnym zwycięskim meczem z Cracovią (8.04.2023 r.), założyła na trening, otrzymane od
Organizatorów niebieskie koszulki, sygnowane logo UM Szczecin oraz autorskim hasłem Obchodów
„Kwiecień miesiącem autyzmu”. Wszystko to na znak symbolu i tolerancji dla autyzmu. Fotorelacja
oraz opis poszczególnych wydarzeń realizowanych w ramach inicjatywy zawarty jest w załączonym
do niniejszego zgłoszenia „Raporcie z przeprowadzonych działań w ramach Obchodów Światowego
Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” - edycja 2023”. Organizatorzy planują
powtórzyć w/w akcję sportową także i w tym roku. Celem głównym tej inicjatywy, jest zwiększenie
świadomości społecznej, dotyczącej tematyki szeroko rozumianych zaburzeń ze spektrum autyzmu.
Zrozumienie głównych zagadnień związanych
z autyzmem oraz zwiększenie tolerancji dla osób, które mierzą się z tego typu zaburzeniem. W myśl
zasady „Autyzmu nie widać, trzeba go zrozumieć” zorganizowane zostaną wydarzenia skierowane
do każdej grupy wiekowej od przedszkolaków po seniorów. Inicjatywa ta powstała głównie z myślą
o: 1. Rodzicach, Członkach rodzin oraz Opiekunach dzieci będących przed diagnozą zaburzeń ze
spektrum autyzmu, w tym zespołu Aspergera oraz tych, którzy diagnozę już posiadają. 2.
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Nauczycielach i Terapeutach, w tym pedagogach, logopedach, psychologach, nauczycielach
wychowania przedszkolnego, nauczycielach wczesnoszkolnych i innych pracownikach placówek
oświatowych z terenu woj. zachodniopomorskiego. 3. Uczniach szkół podstawowych i
ponadpodstawowych, którzy na co dzień spotykają się z dziećmi i młodzieżą ze spektrum, nie w
pełni rozumiejąc ich zachowania i postępowanie. 4. Osobach (w tym wolontariuszach) które chcą
pozyskać wiedzę na temat tego czym jest autyzm.

„Kwiecień miesiącem autyzmu” jest inicjatywą niezwykle ważną dla społeczności naszego regionu.
Osoby biorące udział w wybranych przez siebie formach wsparcia, oferowanych przez
Organizatorów, każdorazowo otrzymują dawkę wiedzy, przekazaną w sposób bardzo przystępny i
praktyczny. Tegoroczna
agenda wydarzeń została także przygotowana z myślą o wszystkich grupach wiekowych. Zaczynając
od najmłodszych; dzieci będą miały okazję do wspólnej zabawy w trakcie spotkań integracyjnych
z rówieśnikami ze spektrum autyzmu, spotkania będą piękną lekcją tego, że wszyscy jesteśmy równi
i każdemu należy się szacunek. Uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w trakcie
warsztatów praktycznych, prowadzonych przez naszych terapeutów w szkołach, w ciekawy sposób
poznają zagadnienia związane z pojęciem autyzmu, dzięki czemu mogą lepiej zrozumieć osoby (w
tym rówieśników) borykających się z tym zaburzeniem. Uczniowie klas licealnych, którzy będą
uczestniczyć w warsztatach dla wolontariuszy, będę mieli zadanie przeprowadzić w swoich szkołach
lekcje wychowawcze dotyczące tematyki ASD, szerząc wiedzę wśród koleżanek i kolegów, zwracając
uwagę głównie na to jak postrzegają świat osoby z autyzmem i dlaczego nie powinno się oceniać
drugiego człowieka bez bliższego poznania. Ponadto, Nauczyciele i osoby pracujące w placówkach
oświatowych, w tym Żłobkach miejskich, będą uczestniczyli w warsztatach pn. „Uczeń z autyzmem
w placówce oświatowej” tak aby mogli nabyć wiedzę na temat odpowiednich procedur
diagnostycznych, jak rozpoznawać symptomy związane z autyzmem wśród dzieci, uczniów, jak
prowadzić dokumentację terapeutyczna i wiele innych niezbędnych zagadnień. Członkowie Rodzin
w tym rodzice, opiekunowie, dziadkowie, rodzeństwo uczestniczący w Klubach Rodzica i Opiekuna,
prowadzonych przez psychologów i terapeutów dowiedzą się między innymi jak radzić sobie z
trudnymi emocjami osób z autyzmem, jak wspierać a nie oceniać. Natomiast setki osób biorących
udział w akcji #trenujnaniebiesko, zjednoczy się w ramach wspólnych treningów na znak tolerancji i
symbolu szerzenia wiedzy na temat autyzmu. Cały miesiąc – jak co roku energetyczny a
zadowolenie uczestników oferowanego wsparcia, dawała Organizatorom poczucie właściwego
działania w obszarze edukacji społecznej. Bardzo nas cieszy tak pozytywny odbiór oferowanych
przez nas wydarzeń, który jednocześnie pokazuje realną potrzebę zgłębiania wiedzy przez
mieszkańców naszego regionu/ edukacji społeczeństwa w kierunku tematyki autyzmu. Opis
planowanego wydarzenia zawiera wstępna Agenda, załączona do niniejszego wniosku. Główne
kierunku działania to:
1. Opublikowanie trzech materiałów filmowych dotyczących zaburzeń ze spektrum autyzmu.
Materiały zostaną nagrane przez terapeutów pracujących w Stowarzyszeniu: psychologa, terapeutę
integracji sensorycznej oraz neurologopedę. Materiały będą skierowane do ogółu społeczności, tak
aby wszystkie osoby oglądające mogły lepiej zrozumieć czym są te zaburzenia.
2. Zorganizowanie webinarów dla osób zainteresowanych tematyką zaburzeń ze spektrum autyzmu.
Grupę docelową stanowić będą przede wszystkim rodzice i opiekunowie, którzy dopiero co
zmierzyli się z otrzymaną diagnozą. Gościem specjalnym jednego z webinarów będzie uznana dr n.
med. psychiatra dzięcięca Izabela Gorzkowska. Ponadto wystąpi neurologopeda, terapeuta
integracji sensorycznej. Organizator planuje do współpracy zaprosić także osobę reprezentującą
Poradnię psychologiczno-pedagogiczną lub Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie. Spotkanie będzie
miało charakter „na żywo”, z możliwością zadawania pytań prowadzącym, po zakończonej



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 4513-0d27-c921

prezentacji tematycznej. Planowany czas trwania jednego spotkania: 1,5 godziny.
3. Zorganizowanie spotkań stacjonarnych w formie warsztatów, dla pracowników publicznych i
niepublicznych szkół i przedszkoli w Szczecinie. W ramach tego spotkania, pedagog specjalny będzie
mówił o symptomach w zachowaniu dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu, co powinno
zaniepokoić nauczycieli, jak pracować z dzieckiem z diagnozą autyzmu itp. Planowany czas trwania
jednego spotkania: 1,5 godziny. Spotkanie prowadzone będzie w formule online lub formule
stacjonarnej, w zależności od sytuacji epidemicznej panującej w kraju.
4. Wydanie krótkich ulotek informacyjnych, zawierających treści związane z tematyką autyzmu,
rozdanych wśród najbliższego otoczenia naszych placówek. Na ulotce wskazane będą podstawowe
zagadnienia dotyczące możliwości diagnozy oraz wskazanie miejsca gdzie można uzyskać więcej
porad i informacji. Jest to bardzo ważne, z punktu widzenia, bardzo częstego, błędnego odbierania
zachowań dzieci z autyzmem, które niejednokrotnie uznawane są przez społeczeństwo jako dzieci
niegrzeczne, głośne, źle wychowane, a prawdziwym powodem są zaburzenia z jakimi się na co dzień
mierzą.
5. Spotkania szkoleniowo-informacyjne dla różnych grup docelowych tj: rodziców, opiekunów
(dziadków, rodziny dzieci ze spektrum) oraz m.in. dla pracowników instytucji państwowej, mające
na celu, w sposób warsztatowy, zapoznać się z tematyką autyzmu; tematyką uzyskiwania wsparcia
terapeutycznego. Treści przekazane zostaną w postaci niezbędnego kompendium wiedzy w w/w
zakresie itp. Spotkanie prowadzone będzie w formule online lub formule stacjonarnej, w zależności
od sytuacji epidemicznej, panującej w kraju.
6. Diagnostyka kobiet w zakresie objawów spektrum autyzmu prowadzona przez
wykwalifikowanego specjalistę; psychologa, diagnostę ryzyka występowania zaburzeń spektrum
autyzmu narzędziem ADOS-2.
7. Przeprowadzenie akcji #trenujenaniebiesko. W związku z tym, iż 6. Kwietnia obchodzony jest
także Międzynarodowy Dzień Sportu, Organizator postanowił połączyć temat dnia sportu z
tematem propagowania wiedzy na temat autyzmu, tworząc jedną akcję towarzyszącą Obchodom,
nazwaną hasłem #trenujenaniebiesko. Z myślą o w/w działaniach zostaną zaprojektowane
niebieskie koszulki (t-shirt), oznaczone w/w hasztagiem. Organizator zaprosi do współpracy
dziecięce kluby sportowe, lokalne kluby biegaczy itp. którym zostaną rozdane w/w koszulki. Każdy
uczestnik po otrzymaniu koszulki, zrobi sobie zdjęcie w trakcie wykonywania ćwiczeń sportowych.
Ideą tej akcji jest uświetnienie Dnia sportu, propagowanie zdrowego stylu życia przy jednoczesnym
propagowaniem wiedzy na temat autyzmu.
Tegoroczna agenda wydarzeń jest przygotowana z myślą o wszystkich grupach wiekowych.
Zaczynając od najmłodszych; dzieci będą miały okazję do wspólnej zabawy w trakcie spotkań
integracyjnych z rówieśnikami ze spektrum autyzmu, spotkania będą piękną lekcją tego, że wszyscy
jesteśmy równi i każdemu należy się szacunek. Uczniowie szkół podstawowych i
ponadpodstawowych, w trakcie warsztatów praktycznych, prowadzonych przez naszych
terapeutów w szkołach, w ciekawy sposób poznają zagadnienia związane z pojęciem autyzmu,
dzięki czemu będą mogą lepiej zrozumieć osoby (w tym rówieśników) borykających się z tym
zaburzeniem. Uczniowie klas licealnych, którzy będą uczestniczyli w warsztatach dla wolontariuszy,
będą mieli zadanie przeprowadzić w swoich szkołach lekcje wychowawcze dotyczące tematyki ASD,
szerząc wiedzę wśród koleżanek i kolegów, zwracając uwagę głównie na to jak postrzegają świat
osoby z autyzmem i dlaczego nie powinno się oceniać drugiego człowieka bez bliższego poznania.
Ponadto, Nauczyciele i osoby pracujące w placówkach oświatowych, którzy będą uczestniczyć w
warsztatach pn. „Uczeń z autyzmem w placówce oświatowej” nabędą wiedzę na temat
odpowiednich procedur diagnostycznych, jak rozpoznawać symptomy związane z autyzmem wśród
uczniów, jak prowadzić dokumentację terapeutyczna i wiele innych niezbędnych zagadnień .
Członkowie Rodzin w tym rodzice, opiekunowie, dziadkowie, rodzeństwo uczestniczący w Klubach



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 4513-0d27-c921

Rodzica i Opiekuna, prowadzonych przez psychologów i terapeutów dowiedzą się między innymi jak
radzić sobie z trudnymi emocjami osób z autyzmem, jak wspierać a nie oceniać. Natomiast setki
osób biorących udział w akcji sportowej #trenujnaniebiesko, jak co roku zjednoczy się w ramach
wspólnych treningów na znak tolerancji i symbolu szerzenia wiedzy na temat autyzmu. Cały miesiąc
będzie bardzo energetyczny a rok roczne zadowolenie uczestników oferowanego wsparcia, daje
Organizatorom poczucie właściwego działania w obszarze edukacji społecznej. Bardzo nas cieszy tak
pozytywny odbiór oferowanych przez nas wydarzeń, który jednocześnie pokazuje realną potrzebę
zgłębiania wiedzy/ edukacji społeczeństwa w kierunku tematyki autyzmu.

Miejsce realizacji

Wydarzenie - z uwagi na przeprowadzane działania stacjonarne - ma charakter lokalny (miasto
Szczecin) ale także z uwagi na organizowane webinary w sieci, przybiera zasięg ogólnopolski.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba osób, które skorzystają ze
szkoleń, webinarów, spotkań
merytorycznych organizowanych w
ramach Obchodów "Kwiecień
miesiącem autyzmu"

minimum 800 osób Raport z przeprowadzonych
działań w ramach Obchodów
Światowego Miesiąca
Autyzmu pn. „Kwiecień
miesiącem autyzmu”

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie „Synergia” jako organizacja pozarządowa, od 2012 roku prowadzi działania
wspierające dzieci oraz młodzież, w tym dzieci z niepełnosprawnościami, z terenu województwa
zachodniopomorskiego, przede wszystkim z miasta Szczecin. Organizacja, od 2017 roku jest także
Organem prowadzącym cztery niepubliczne terapeutyczne placówki oświatowe, w tym Przedszkole
Specjalne „Dzieńdoberek”, które obejmuje edukacją wyłącznie dzieci posiadające orzeczenia o
potrzebie kształcenia specjalnego,
z niepełnosprawnościami takimi jak niepełnosprawność intelektualna, ruchowa, autyzm,
zaburzeniami wzroku i słuchu oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi. Ponad to, jest także
Organem prowadzącym dla Niepublicznego Przedszkola „Dzieńdoberek”, Niepublicznego
Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego „Dzieńdoberek”, a od września 2020 roku prowadzi
Niepubliczną Szkołę Podstawową „Dzieńdoberek” (szkoła specjalna), której oferta edukacyjna
skierowana jest wyłącznie dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego. Organizacja w swoich w/w placówkach, zapewnia wsparcie edukacyjne dla ponad 170
dzieci oraz ich rodzin, prowadząc bezpłatne konsultacje, szkolenia oraz warsztaty. Na co dzień
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Stowarzyszenie oferuje także – w ramach działań projektowych (współfinansowanych ze środków
PFRON lub z budżetu Gminy miasto Szczecin) – setki bezpłatnych godzin zajęć terapeutycznych
(indywidualnych i grupowych) dla dzieci, młodzieży z niepełnosprawnościami.
Od 6 lat prowadzi także „Klub Rodzica i Opiekuna” jako bezpłatną grupę wsparcia, wymiany
wzajemnych doświadczeń dla rodzin osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W grudniu 2023 roku Organizacja otrzymała nagrodę Prezydenta Miasta Szczecin Pana Piotra
Krzystka – wyróżnienie w konkursie „Pozarządowy Szczecin”, dla przedmiotowego projektu pn.
Obchody Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” edycja 2023.
Beneficjent organizuje przedmiotowe wydarzenie nieprzerwanie od 2019 roku, rok rocznie
zrzeszając coraz to większą grupę odbiorców, obejmując swoim zasięgiem zarówno Rodziców,
Opiekunów, członków rodzin osób z autyzmem, ale także pracowników placówek oświatowych,
którzy czują potrzebę rozpoznawania symptomów ASD u swoich niezdiagnozowanych
podopiecznych. Agenda tegorocznych wydarzeń, została przygotowana na podstawie wieloletniego
doświadczenia Wnioskodawcy w organizacji przedmiotowych Obchodów. Poprzednia edycja, z roku
2023 Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu pn. "Kwiecień miesiącem autyzmu" pobiła
dotychczasowe rekordy frekwencyjne, wykazując tym samym na potrzebę realizacji tego
przedsięwzięcia. W oparciu o informacje przedstawione przez Oferenta w tzw. "Raporcie z
przeprowadzonych działań w ramach Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień
miesiącem autyzmu” wynika, że udział we wszystkich realizowanych przez wnioskodawcę
wydarzeniach w roku 2022, wzięło łącznie 1097 osób a informacja o realizacji wydarzeń wraz ze
wskazaniem na przyznane patronaty, dotarła tzw. zasięgiem organicznym do 243 768 osób. Był to
zdecydowanie, po raz kolejny, bardzo duży sukces całego wydarzenia. Liczne komentarze portalach
społecznościowych Wnioskodawcy, a także słowa uznania w trakcie webinarów, świadczą o dużym
zadowoleniu uczestników, oraz o znacznych potrzebach w tym zakresie. Tym samym należy uznać,
że cel główny wydarzeń jakim był wzrost świadomości dotyczącej zaburzeń ze spektrum autyzmu
wśród mieszkańców miasta Szczecina został osiągnięty. Jednocześnie należy wskazać, że poza
mieszkańcami miasta Szczecin z udziału w Obchodach, skorzystali także mieszkańcy pozostałych
rejonów Polski, co przekłada się na jeszcze wyższy poziom promocji samego miasta Szczecina, jako
wspierającego tak ważne inicjatywy. Ponadto, dzięki patronatowi medialnemu Radia Plus Szczecin,
udzielane przez naszych specjalistów wywiady, promujące w/w Obchody, trafiły także do
ogólnopolskiej stacji Radia Plus w Warszawie. Tegoroczna edycja przedsięwzięcia została objęta
patronatem medialnym TVP 3 Szczecin oraz Radia Eska.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Organizacja na potrzeby realizacji zadania skorzysta z zasobów ludzkich tj. wykwalifikowanej kadry
pedagogów pracujący na co dzień w placówkach terapeutycznych "Dzieńdoberek", których
Stowarzyszenie "Synergia" jest Organem prowadzącym (w tym pedagogów posługujących się
językiem migowym oraz innymi formami komunikacji alternatywnej). Ponad to, zgodnie z
obowiązującymi przepisami dot. dostępności, wszelkie zasoby techniczne wykorzystywane przez
Stowarzyszenie spełniają kryterium dot. braku barier, czyli przeszkód architektonicznych, cyfrowych
i informacyjno- komunikacyjnych. Oferent oświadcza, iż wykorzystywane w projekcie zasoby
spełniają kryteria zgodne z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami
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W zakresie zasobów lokalowych: Organizacja zorganizuje spotkania stacjonarne w wynajmowanych
przez siebie lokalach, przy ul. Żubrów 3 a także przy al. Wyzwolenia 70, w Szczecinie gdzie na co
dzień funkcjonują placówki "Dzieńdoberek", które dostosowane są dla dzieci i młodzieży ze
specjalnymi potrzebami. Lokale te posiadają takie cechy jak: brak progów, podjazdy dla wózków
inwalidzkich, windy, każde drzwi mają minimum 90 cm światła przejścia. Strona www oferenta, na
której będą publikowane informacje dostosowana jest zgodnie z zasadami dostępności cyfrowej.
Ponadto, aby zapewnić dostęp dla większej grupy odbiorców z całej Polski, Oferent wykorzysta
opłacaną przez siebie platformę ZOOM, do celów realizacji webinarów online. Oferent posiada
także zaplecze techniczne do realizacji projektu, w związku z czym nie jest konieczny w ramach
projektu zakup dużej ilości sprzętu czy pomocy dydaktycznych, poza bieżącymi materiałami, np. do
zajęć plastycznych, które prowadzone będą w trakcie spotkań szkoleniowych dla rodziców i
opiekunów

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. koszulki sygnowane hasłem
#trenujenaniebiesko dla uczestników
Obchodów Światowego Miesiąca
Autyzmu pn. "Kwiecień miesiącem
autyzmu"

5 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 5 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


